5 LG 5933 / 12.12.22 de / 663A
02
48
80
0
Ihre Vorteile
• Kompakte anschlussfertige Zweihandschaltung
• Kosteneinsparung durch Wegfall konventioneller Schützsteuerungen

     Gerätetyp
Technische Daten Standardtype
Bestellbeispiel
LG 5933.48   DC 24 V
Artikelnummer: 0058247
• Ausgang: 3 Schließer, 1 Öffner
• Nennspannung UN: DC 24 V
• Baubreite: 22,5 mm
8 LG 5933 / 12.12.22 de / 663A
Kennlinien Anwendungsbeispiele
Lichtbogengrenzkurve
Summenstromgrenzkurve
Ab einer Betriebshöhe > 2000 m entsprechende Anpassung der Kurve
um - 0,5 °C / 100 m (siehe Beispiel für 4000 m).
Zweihandschaltung
Geeignet bis SIL3, Performance Level e, Kat. 4
Zweihandschaltung mit Kontaktverstärkung über externe zwangsge-
führte Schütze. Beim Schalten induktiver Lasten sind Funkenlöschglieder
vorzusehen.
Geeignet bis SIL3, Performance Level e, Kat. 4
S1
S2
L1 (+)
M9131
N (-)
A2(-)
A1(+) Y1 Y2 S12
S22
S22
S12
S11
S21
LG5933.48
13
14
3323 41
3424 42
S1
S2
K1 K2
L1 (+)
M9132_a
N (-)
A2(-)
A1(+) Y1
K1 K2
Y2 S12
S22
S22
S12
S11
S21
LG5933.48
13
14
3323 41
3424 42
0
0,1 0,3 0,5 1 3 5 10